
Biedrība Biedrība Latvijas Kērlinga asociācija

Vienotais Reģ. Nr. 4 0 0 0 8 0 5 8 0 7 5

Adrese Rīga, Biķernieku iela 121h

Mēra vienība EUR

GADA PĀRSKATS

par periodu no 01.07.2013 līdz 30.06.2014

Iesniegšanas datums:



Biedrība Latvijas Kērlinga asociācija
Gada pārskats par periodu no 01.07.2013 līdz 30.06.2014

2

Saturs

Vispārīgā informācija par biedrību................................................................................................. 3

Vadības ziņojums............................................................................................................................4

Bilance 2014.gada 30.jūnijs............................................................................................................7

Ieņēmumu un izdevumu pārskats par pārskata periodu..................................................................9

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats..............................................................................................10

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma pārskats par periodu no 01.07.2013 līdz 30.06.2014..........

Pielikums Nr.1.......................................................................................................................... 12

Administratīvo izdevumu pārskats...................................................................................................

Pielikums Nr.2.......................................................................................................................... 14

Pielikums Nr.3.......................................................................................................................... 15

Pielikums Nr.4.......................................................................................................................... 16

Par finanšu pārskata par laika periodu no 2013.gada 1.jūlija līdz 2014.gada 30. jūnijam
apstiprināšanu.................................................................................................................................. .

Pielikums Nr.5.......................................................................................................................... 23



Biedrība Latvijas Kērlinga asociācija
Gada pārskats par periodu no 01.07.2013 līdz 30.06.2014

3

Vispārīgā informācija par biedrību.

Biedrības nosaukums Latvijas Kērlinga asociācija – saīsināti LKA

Biedrības juridiskais statuss Biedrība

Sabiedriskā labuma organizācija

SLO statuss piešķirts saskaņā ar LR finanšu ministrijas lēmumu
Nr.260 no 2005.gada 30.jūnija

Reģistrācijas numurs, vieta un datums 40008058075

Biedrību un nodibinājumu reģistrs

2004.gada 29.oktobris

Sabiedrisko organizāciju reģistrs

2001.gada 27.februāris

Darbības veids Saskaņojot asociācijas biedru darbību, darboties kērlinga attīstībai.

9312-sporta klubu darbība

Juridiskā adrese Biķernieku iela 121h

Rīga, LV-1021, Latvija

Pārvaldes institūcija: Valde – 5 (piecu) personu sastāvā.

Valdes locekļi: Uldis Mucinieks, ar tiesībām pārstāvēt biedrību atsevišķi.

Artis Zentelis, ar tiesībām pārstāvēt biedrību kopā ar vismaz vienu
valdes locekli.

Ieva Krusta, ar tiesībām pārstāvēt biedrību kopā ar vismaz vienu
valdes locekli.

Ojārs Briedis, ar tiesībām pārstāvēt biedrību kopā ar vismaz vienu
valdes locekli.

Raimonds Vaivods, ar tiesībām pārstāvēt biedrību kopā ar vismaz
vienu valdes locekli.

Valdes priekšsēdētājs __________________ Uldis Mucinieks

Rīgā, 2014.gada 15.septembrī



Biedrība Latvijas Kērlinga asociācija
Gada pārskats par periodu no 01.07.2013 līdz 30.06.2014

4

Vadības ziņojums.

Pārskata periodā sasniegti valdes rīcības programmā noteiktie mērķi.

Latvijas čempionāti un kvalifikācijas turnīri:

Sarīkoti šādi Latvijas čempionāti:

 vīriešu komandām

 sieviešu komandām

 jauktajiem pāriem

 jauktajām komandām

 senioru (vīr.) komandām

 junioru (vīr.) komandām

 junioru (siev.) komandām

 ratiņkrēslu komandām

 individuālais

Sarīkoti sekojoši kvalifikācijas turnīri:

 Olimpisko Spēļu pirmskvalifikācijas turnīrs sievietēm

2013. gadā Pasaules kērlinga federācija pirmo reizi rīkoja atlases turnīru uz Olimpiskajām spēlēm,
kurā dalību bija nodrošinājusi arī Latvijas sieviešu izlase. Tāpēc arī Latvijā tika rīkota vietēja mēroga
atlase, kurā piedalījās četras sieviešu komandas.

Pirmo reizi tika rīkots Latvijas ratiņkrēslu kērlinga čempionāts, kurā piedalījās divas komandas.

Citas sacensības:

Sarīkotas šādas starptautiskas sacensības:

 Riga Open 2013

 Baltic Cup 2014 (vīriešu un sieviešu konkurencē)

 Latvian Mixed Doubles Curling Cup 2014



Biedrība Latvijas Kērlinga asociācija
Gada pārskats par periodu no 01.07.2013 līdz 30.06.2014

5

Nacionālās izlases:

Nodrošināts sekojošu nacionālo izlašu starts oficiālajās sacensībās 2013./2014. gada sezonā:

 jauktā komanda – 14. vieta Eiropas čempionātā (Edinburga, Skotija)

 vīrieši – 8. vieta Eiropas čempionātā, A grupa (Stavangera, Norvēģija)

 sievietes – 7. vieta Eiropas čempionātā, A grupa (Stavangera, Norvēģija); 5. vieta Olimpisko
Spēļu kvalifikācijas turnīrā (Fussene, Vācija); 12. vieta Pasaules čempionātā (St.John, Kanāda)

 juniori (zēni) – 8. vieta Eiropas Junioru Izaicinājuma kausā, Pasaules čempionāta kvalifikācijas
sacensības (Lohja, Somija)

 juniores (meitenes) – 10. vieta Eiropas Junioru Izaicinājuma kausā, Pasaules čempionāta
kvalifikācijas sacensības (Lohja, Somija)

 jauktais pāris – 17. vieta Pasaules čempionātā (Dumfries, Skotija)

 seniori (vīrieši) – 13. vieta Pasaules čempionātā (Dumfries, Skotija)

2013. gada rudenī pirmo reizi tika uzsākta sadarbība ar Nacionālo treneri Karri Willms, kas
vērtējama kā veiksmīga, ko vīriešu un sieviešu izlase sasniedza līdz šim labākos rezultātus Eiropas
kērlinga čempionātā (vīrieši – 8. vieta un saglabāta vieta A grupā; sievietes – 7. vieta, saglabāta vieta A
grupā un kvalificējās Pasaules čempionātam).

Pasaules Kērlinga federācijas rangā vīriešu izlase ieņem 17. vietu, sievietes – 15. vietu un
ratiņkrēslu izlase 16. vietu, kas arī ir līdz šim labākais Latvijas izlašu sasniegums.

Sadarbība ar oficiālajām institūcijām:

Nodrošināta visu iepriekšējo periodu saistību izpilde, kā arī noslēgti līgumi par valsts dotāciju
apguvi 2014. gadā ar Izglītības un zinātnes ministriju (IZM), Latvijas Sporta Federāciju padomi (LSFP),
Latvijas komandu sporta spēļu asociāciju (LKSSA) un Latvijas Paralimpisko komiteju (LPK). Uz
atskaites sagatavošanas brīdi ar minētajām institūcijām nav nenokārtotu saistību.
Attīstības projekti:

LKA finansiāli atbalstījusi šādas ar izlasēm nesaistītas aktivitātes:

 junioru (līdz 21 gada vecumam) dalības maksa Amatieru līgā (līdzfinansējums)

 junioru (līdz 21 gadam) dalības maksa Latvijas čempionātos (līdzfinansējums, sākts pārskata
periodā)

 jauniešu-iesācēju grupas nodarbības (sākts pārskata periodā)



Biedrība Latvijas Kērlinga asociācija
Gada pārskats par periodu no 01.07.2013 līdz 30.06.2014

6

 treneru apmācības C kategorijas sagatavošanas kursos (sākts pārskata periodā)

 junioru (zēnu) treniņnometne Kērlinga hallē Rīgā

LKA finansiālā situācija:
LKA finansiālā situācija ir stabila, finanšu norēķini (izdevumu apmaksa) tiek veikti saskaņā ar

ieņēmumu plānu. Saņemtie mērķziedojumi un dotācijas tiek izlietoti atbilstoši noslēgtajiem ziedojumu un
dotāciju līgumiem.

Izmaiņas LKA:
Pārskata periodā pilnībā tika pārvēlēta LKA valde, kas par saviem galvenajiem mērķiem noteikusi:

 kērlinga spēlētāju skaita pieaugums Latvijā, t.sk. reģionos un junoru vecuma grupā

 maksimāls atbalsts nacionālo izlašu sniegumam starptautiskās sacensībās

No 2014. gada 20. februāra darbu sācis jauns ģenerālsekretārs.

No 2014. gada 11. jūnija uzņemts jauns biedra kandidāts.

Valdes priekšsēdētājs _____________________________________ Uldis Mucinieks

Rīgā, 2014.gada 15.septembrī



Biedrība Latvijas Kērlinga asociācija
Gada pārskats par periodu no 01.07.2013 līdz 30.06.2014

7

Bilance 2014.gada 30.jūnijs.

AKTĪVI

Nr.
P.k. Posteņa nosaukums Piezīmes

Pārskata
gada
beigās

Pārskata
gada

sākumā

Ilgtermiņa ieguldījumi 7 068 15 411

I. Nemateriālie ieguldījumi 4.1. 197 272

II. Pamatlīdzekļi 6 871 15 139

1 Nekustamais īpašums - -

2 Pārējie pamatlīdzekļi 4.1. 6 870 15 139

III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi - -

1 Akcijas un daļas - -

2 Ilgtermiņa aizdevumi - -

Apgrozāmie līdzekļi 104 517 75 251

I. Krājumi -

1 Materiāli - -

2 Preces - -

II. Debitori 4.2. 8 638 5 447

III. Vērtspapīri - -

IV. Nauda 4.3. 95 879 69 804

Kopā aktīvi 111 585 90 662

Valdes priekšsēdētājs _____________________________________ Uldis Mucinieks

Rīgā, 2014.gada 15.septembrī



Biedrība Latvijas Kērlinga asociācija
Gada pārskats par periodu no 01.07.2013 līdz 30.06.2014

8

Valdes priekšsēdētājs _____________________________________ Uldis Mucinieks

Rīgā, 2014.gada 15.septembrī

PASĪVI

Nr.
P.k. Posteņa nosaukums Piezīmes

Pārskata
gada
beigās

Pārskata
gada

sākumā

I. Fondi 96 895 62 521

1 Pamatfonds - -

2 Mērķfondi 4.4. - 2 830

3 Rezerves fonds 96 895 59 691

II. Ilgtermiņa kreditori 4 686 9 816

1 Ilgtermiņa aizņēmumi no kredītiestādēm - -

2 Citi aizņēmumi 4.5. 4 686 9 816

III. Īstermiņa kreditori 10 004 18 325

1 Īstermiņa aizņēmumi no kredītiestādēm - -

2
Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās
iemaksas 4.6. 816 929

3 Pārējie kreditori 4.7. 9 188 17 396

Kopā pasīvi 111 585 90 662



Biedrība Latvijas Kērlinga asociācija
Gada pārskats par periodu no 01.07.2013 līdz 30.06.2014

9

Ieņēmumu un izdevumu pārskats par pārskata periodu.

Nr.
P.k. Posteņa nosaukums Piezīmes

Pārskata
gada
beigās

Pārskata
gada

sākumā

I. Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas 1 281 1 281

II. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi Sk.pārsk. 2 355 9 149

III. Saņemtie mantojumi - -

IV. Saņemtās dotācijas 4.8. 224 353 265 883

V. Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 4.9. 50 146 196 260

VI. Citi ieņēmumi 4.10. 341 -

VII. Ieņēmumi kopā 278 476 472 573

VIII. Izdevumi 244 103 450 661

1 Naudas maksājumi personām - -

2 Materiālu izdevumi 4.11. 21 744 16 056

3 Algas - -

4 Sociālās apdrošināšanas maksājumi - -

5
Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un
norakstīšana 8 811 11 423

6 Citi izdevumi 4.12. 213 548 423 182

IX. Nodokļi -

X. Izdevumi kopā 244 103 450 661

III. Ieņēmumu un izdevumu starpība 34 373 21 912

Valdes priekšsēdētājs _____________________________________ Uldis Mucinieks

Rīgā, 2014.gada 15.septembrī



Biedrība Latvijas Kērlinga asociācija
Gada pārskats par periodu no 01.07.2013 līdz 30.06.2014

10

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats.

Nr.
P.k. Posteņa nosaukums

Pārskata
gada
beigās

Pārskata
gada

sākumā
I. Atlikums pārskata gada sākumā 2 830 3 644
II. Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma 2 355 9 149
1 Neierobežotai lietošanai (t.sk. vispārējie ziedojumi) - 783
1.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas - 783
1.2. Ārvalstu juridiskās personas - -
1.3. Fiziskās personas (rezidenti) - -
1.4. Fiziskās personas (nerezidenti) - -
1.5. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji - -
1.6. Citi ziedotāji - -
2 Noteiktiem mērķiem (t.sk. mērķziedojumi) 2 355 8 366
2.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas 2 355 8 366
2.2. Ārvalstu juridiskās personas - -
2.3. Fiziskās personas (rezidenti) - -
2.4. Fiziskās personas (nerezidenti) - -
2.5 Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji - -
2.6 Citi ziedotāji - -
III. Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma 5 185 9 963
1 Neierobežotai lietošanai (t.sk. vispārējie ziedojumi) - 2 901
1.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem - 2 901
1.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai - 2 901
1.1.2. Citiem mērķiem un uzdevumiem - -
1.2. Administratīvajiem izdevumiem - -
1.3. Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem - -
2 Noteiktiem mērķiem (t.sk. mērķziedojumi) 5 185 7 062
2.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem 5 185 6 225
2.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai 5 114 6 225
2.1.2. Citiem mērķiem un uzdevumiem - -
2.2. Administratīvajiem izdevumiem 71 837
2.3. Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem - -
IV. Atlikums pārskata gada beigās - 2 830

Valdes priekšsēdētājs _____________________________________ Uldis Mucinieks

Rīgā, 2014.gada 15.septembrī



Biedrība Latvijas Kērlinga asociācija
Gada pārskats par periodu no 01.07.2013 līdz 30.06.2014

11

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma pārskats par periodu no 01.07.2013 līdz 30.06.2014.

Pielikums Nr.1

(Pielikums ir šo finanšu pārskatu neatņemama sastāvdaļa Visas summas uzrādītas euro, ja nav norādīts savādāk)

Mērķa ziedojums - Latvijas junioru sieviešu izlasei 2014./2015.gada sezonā

Neizlietotais atlikums uz 30.06.2013 -

Talsu kērlinga klubs, biedrība, reģ. Nr.40008173978 150.00

Saņemts 150.00

Ledus īre 150.00

Izlietots 150.00

Neizlietotais atlikums uz 30.06.2014 -

Mērķa ziedojums - Jelgavas Kērlinga kluba komandai "JKK Bušmanis"

Neizlietotais atlikums uz 30.06.2013 2 830.46

Saņemts -

Ledus īre 1266.46

Dalības maksa Latvijas čempionātā 281.10

Dalība turnīrā Zviedrijā 1282.90

Izlietots 2 830.46

Neizlietotais atlikums uz 30.06.2014 -



Biedrība Latvijas Kērlinga asociācija
Gada pārskats par periodu no 01.07.2013 līdz 30.06.2014

12

Mērķa ziedojums - Jelgavas Kērlinga kluba komandai "JKK Šveisbergs"

Neizlietotais atlikums uz 30.06.2013 -

Preses serviss , SIA, reģ. Nr.40003563888 1 494.02

Saņemts 1 494.02

Dalība Eiropas senioru čempionātā 1494.02

Izlietots 1 494.02

Neizlietotais atlikums uz 30.06.2014 -

Mērķa ziedojums - Jelgavas Kērlinga klubam

Neizlietotais atlikums uz 30.06.2013 -

Ģeotelpiskie risinājumi, SIA, reģ. Nr. 43603041044 711.44

Saņemts 711.44

Jelgavas Kērlinga klubs - Novirzīts mērķa ziedojums tā saņēmējam 640.29

Saskaņā ar statūtiem novirzīts administrācijas izdevumu segšanai 71.15

Izlietots 711.45

Neizlietotais atlikums uz 30.06.2014 -



Biedrība Latvijas Kērlinga asociācija
Gada pārskats par periodu no 01.07.2013 līdz 30.06.2014

13

Administratīvo izdevumu pārskats.

Pielikums Nr.2

(Pielikums ir šo finanšu pārskatu neatņemama sastāvdaļa

Visas summas uzrādītas euro, ja nav norādīts savādāk)

LKA pārskata periodā ir saņemti ziedojumi par kopējo summu 2 355.46 EUR (divi
tūkstoši trīs simti piecdesmit pieci euro 46 centi).

No minētās summas tika segti administratīvie izdevumi 71.15 EUR apmērā.

Valdes priekšsēdētājs _____________________________________ Uldis Mucinieks

Rīgā, 2014.gada 15.septembrī



Biedrība Latvijas Kērlinga asociācija
Gada pārskats par periodu no 01.07.2013 līdz 30.06.2014

14

Pielikums Nr.3

(Pielikums ir šo finanšu pārskatu neatņemama sastāvdaļa

Visas summas uzrādītas latos, ja nav norādīts savādāk)

1.Vispārīgie principi

Biedrības finansu pārskati sagatavoti saskaņā ar Latvijas Republikas likumu “Par uzņēmuma
gada pārskatiem”, likumu „Par grāmatvedību”, ministru kabineta noteikumiem Nr.808
„Noteikumi par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību gada pārskatiem” un vispārēji
pieņemtajiem Latvijas grāmatvedības principiem.

1) Pieņemts, ka Latvijas Kērlinga asociācija darbosies arī turpmāk;

2) Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, uzņēmumā lietotās uzskaites un novērtēšanas
metodes nav mainītas;

3) Ieņēmumu un izdevumu pārskats sagatavots atbilstoši MK noteikumu Nr.808
2.pielikumam;

4) Ziedojumu un dāvinājumu pārskats sagatavots atbilstoši MK noteikumu Nr.808
3.pielikumam;

5) Grāmatvedības reģistru sastādīšanai tiek izmantota datorprogramma Tildes Jumis.

2. Ieņēmumu atzīšana

Uzņēmuma ieņēmumi sastāv no dalībnieku biedru naudām, dažādu organizāciju, kā arī
privātpersonu finansiālā atbalsta, no iekasētajām dalības maksām Latvijas Kērlinga asociācijas
organizētajos sporta pasākumos (skat. Vadības Ziņojumu) un citiem ar saimniecisko darbību
saistīti ieņēmumiem.

Biedru naudas un ienākumi no finansiālā atbalsta tiek uzskaitīti pēc kases principa.

3. Pamatlīdzekļi

Pamatlīdzekļi ir uzskaitīti to iegādes vērtībā. Nolietojums tiek aprēķināts visā pamatlīdzekļu
lietderīgās izmantošanas laikā, izmantojot lineāro metodi. Lietderīgo lietošanas laiku nosaka
valde.

Uzlabojumi un sīki pirkumi vērtībā zem 150,00 euro, kuru lietderīgās izmantošanas laiks ir īsāks
par 1 gadu tiek iegrāmatoti kā izmaksas.



Biedrība Latvijas Kērlinga asociācija
Gada pārskats par periodu no 01.07.2013 līdz 30.06.2014

15

Pielikums Nr.4

(Pielikums ir šo finanšu pārskatu neatņemama sastāvdaļa

Visas summas uzrādītas euro, ja nav norādīts savādāk)

1.Ilgtermiņa ieguldījumi

Patenti,
licences un
preču zīmes

Pārējie
pamatlīdzekļi
un inventārs

Datortehnika
un

komunikāciju
iekārtas

Kopā

Sākotnējā vērtība

01.07.2013 370 67 919 3 352 71 641

Iegādāts 468 468

Izslēgts 812 812

30.06.2014 370 67 107 3 820 71 297

Nolietojums

01.07.2013 98 54 595 1 537 56 230

Aprēķināts 75 7 945 791 8 811

Izslēgts 812 812

30.06.2014 173 61 728 2 328 64 229

Atlikusī vērtība

01.07.2013 272 13 324 1 815 15 411

30.06.2014 197 5 379 1 492 7 068



Biedrība Latvijas Kērlinga asociācija
Gada pārskats par periodu no 01.07.2013 līdz 30.06.2014

16

2.Debitori

30.06.2014 30.06.2013

Avansa maksājumi par precēm un
pakalpojumiem - 3

Norēķini ar pircējiem un pasūtītājiem 4 855 5 444

Nor. par prasībām un īstermiņa aizdev.
personālam 3 783 -

Kopā (2) 8 638 5 447

3.Naudas līdzekļi

Šai postenī tiek atspoguļoti naudas līdzekļi uzņēmuma norēķinu kontos bankā.

4.Mērķa fonds

Bilances pasīva postenī „Mērķa fonds” tiek atspoguļoti LKA līdzekļi, kas ir paredzēti

ierobežotai lietošanai – neizlietotie mērķa ziedojumi (sk. Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma
pārskats par pārskata periodu.).



Biedrība Latvijas Kērlinga asociācija
Gada pārskats par periodu no 01.07.2013 līdz 30.06.2014

17

5.Ilgtermiņa kreditori

Ilgtermiņa saistības sastāv no ilgtermiņa līguma ar Pasaules Kērlinga Federāciju – bezprocentu
aizņēmuma līgums, ar atmaksas termiņu pieci gadi,

30.06.2014 30.06.2013

World Curling Federation 9 372 14 725

Kopā (5) 9 372 14 725

Līgumi ar World Curling Federation par ilgtermiņa kredītu ir noslēgti par prasībām, kas ir izteiktas citā
valūtā – USD (ASV dolārs). Pārskata perioda laikā minēto prasību vērtība bilances valūtā ir mainījusies
arī valūtas kursa svārstību rezultātā.

Ilgtermiņa daļa USD
LB kurs uz
30.06.2014 EUR

Aizņēmums 6 400.00 1.3658 4 686

Ilgtermiņa daļa kopā 6 400.00

Īstermiņa daļa USD
LB kurs uz
30.06.2014 EUR

Aizņēmums 6 400.00 1.3658 4 686

Īstermiņa daļa kopā 6 400.00 9 372

Saistības pret WCF kopā 12 800.00

6. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas

30.06.2014 30.06.2013

Pievienotās vērtības nodoklis 816 929

Kopā (6) 816 929



Biedrība Latvijas Kērlinga asociācija
Gada pārskats par periodu no 01.07.2013 līdz 30.06.2014

18

7.Pārējie kreditori

Norēķini ar avansa norēķinu personām 1 715 1 379

Citi aizņēmumi 4 686 4 908

Norēķini ar piegādātājiem un
darbuzņēmējiem 2 787 11 109

Kopā (7) 9 188 17 396

8. No valsts budžeta un pašvaldību budžetiem saņemtās dotācijas

LR izglītības un zinātnes ministrija 134 148 110 136

Latvijas Komandu sporta spēļu asociācija 67 975 -

Latvijas Paralimpiskā komiteja 15 915 12 706

Latvijas Sporta Federāciju Padome 3 069 1 122

Rīgas domes Izglītības, jaunatnes un sporta
departaments 2 392 22 766

Talsu novada pašvaldība 854 -

Carnikavas novada dome - 299

Latvijas Olimpiskā komiteja - 118 854

Kopā (8) 224 353 265 883

9.Ieņēmumi no saimnieciskās darbības

Finansiālais atbalsts 31 509 135 462

Dalības maksas 13 602 18 230

Ieņēmumi no inventāra nomas 4 017 4 316

Citi ieņēmumi 1 018 5 599

Ienākumi no WWCC2013 org. - 32 653

Kopā (9) 50 146 196 260



Biedrība Latvijas Kērlinga asociācija
Gada pārskats par periodu no 01.07.2013 līdz 30.06.2014

19

10.Citi ieņēmumi

Pozitīvā starpība darījumos ar valūtu 341 -

Kopā (10) 341 -

11.Materiālu izdevumi

Sporta piederumu iegāde 18 000 13 535

Balvas un suvenīri 3 390 2 045

Mazvērtīgā inventāra iegāde 354 476

Kopā (11) 21 744 16 056



Biedrība Latvijas Kērlinga asociācija
Gada pārskats par periodu no 01.07.2013 līdz 30.06.2014

20

12.Citi izdevumi

WWCC 2013, organizēšanas izmaksas - 260 355

Eiropas čempionātu un citu turnīru
izdevumi (dalība, naktsmītnes, ceļa izdevumi u.c.) 93 302 61 718

Ledus īre 40 300 26 765

Izmaksātās dienas naudas 12 033 15 606

Citi izdevumi statūtos noteikto mērķu
realizēšanai 56 775 13 455

Ģenerālsekretāra, menedžera pakalpojuma
izdevumi 3 982 5 373

Grāmatvedības pakalpojumu izmaksas 2 575 1 739

Samaksātās biedru naudas 2 123 2 147

Zaudējumi no valūtas kursu svārstībām un
valūtas maiņas - 383

Neatskaitāmais priekšnodoklis - 34 203

Dažādi administrācijas izdevumi 2 458 1 438

Kopā (12) 213 548 423 182



Biedrība Latvijas Kērlinga asociācija
Gada pārskats par periodu no 01.07.2013 līdz 30.06.2014

21

Par finanšu pārskata par laika periodu no 2013.gada 1.jūlija līdz 2014.gada 30. jūnijam
apstiprināšanu.

Pielikums Nr.5

(Pielikums ir šo finanšu pārskatu neatņemama sastāvdaļa
Visas summas uzrādītas euro, ja nav norādīts savādāk)

Lēmums
saskaņā ar LKA Valdes sēdes protokolu Nr. 1/2014-8

Rīga 20.08.2014

Sakarā ar biedrības finansiālās darbības pārskata par periodu 2013.gada 1.jūlija līdz 2014.gada
30.jūnijam sastādīšanas darba pabeigšanu un tā pārbaudi, nolemjam sekojošo:

1. Apstiprināt finanšu pārskatu sekojošā sastāvā:

 Bilance pēc uzņēmuma stāvokļa uz 2014.gada 30.jūniju sastāda 111 585 EUR
(viens simts vienpadsmit tūkstoši pieci simti astoņdesmit pieci euro 0 centi)
apmērā;

 Ienākumu un Izdevumu pārskats par periodu no 01.07.2013 līdz 30.06.2014;

 Ziedojumu pārskats par periodu no 01.07.2013 līdz 30.06.2014;

 Ziedojumu izlietojums par periodu no 01.07.2013 līdz 30.06.2014;

2. Apstiprināt likumā “Par uzņēmuma gada pārskatiem” 6.nodaļā paredzēto pielikumu, kā
biedrības finanšu pārskata daļu, kas izskaidro pārskatu pamatformu rādītāju saturu.

3. Apstiprināt gada pārskata pielikumus, kā daļu no Valdes ziņojuma saskaņā ar MK
noteikumiem Nr. 808 „Noteikumi par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību gada
pārskatiem”, kuros ir atspoguļots saimnieciskās darbības un finansiālā stāvokļa
skaidrojums skaitliskās vērtībās salīdzinājumā ar iepriekšējo gadu par noteiktiem
bilances un ieņēmumu un izdevumu pārskata posteņiem, kā arī cita informācija.

Valdes priekšsēdētājs ______________________________ Uldis Mucinieks

Rīgā, 2014.gada 15.septembrī


